UBND THÀNH PHỐ KON TUM
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  VĂN PHÒNG HĐND-UBND
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /BC-VP

 TP.Kon Tum, ngày     tháng 2 năm 2019

BÁO CÁO
Tổng hợp kết quả rà soát các nội dung trễ hạn của các cơ quan,
đơn vị trực thuộc UBND thành phố đến tháng 14/02/2019

Căn cứ Chương trình Phiên họp thường kỳ tháng 2 năm 2019 của UBND thành phố, Văn phòng HĐND-UBND thành phố báo cáo tổng hợp kết quả rà soát các nội dung còn tồn đọng của các đơn vị phòng, ban thành phố, UBND các xã, phường đến tháng 2 năm 2019 (tính đến ngày 14/02/2019) như sau:
Các nội dung còn tồn đọng chưa thực hiện của các đơn vị phòng, ban thành phố, UBND các xã, phường: Gồm 33 đầu công việc. Trong đó:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố: 04 đầu công việc.

- Phòng Tài nguyên - Môi trường: 05 đầu công việc.

- Phòng Văn hóa – Thông tin: 02 đầu công việc.
- Phòng Kinh tế thành phố: 05 đầu công việc.

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố: 01 đầu công việc

- Phòng Quản lý đô thị: 05 đầu công việc

- Ban QLDA đầu tư xây dựng thành phố: 02 đầu công việc.
- Phòng Nội vụ thành phố: 04 đầu công việc.

- Phòng Dân tộc: 01 đầu công việc

- Trung tâm Văn hóa: 01 đầu công việc

- Phòng Lao động TB&XH: 01 đầu công việc

- UBND xã Vinh Quang: 01 đầu công việc.
- UBND xã Đăk Năng: 01 đầu công việc.
 (Chi tiết tại Bảng tổng hợp kèm theo).

Văn phòng HĐND và UBND thành phố báo cáo Lãnh đạo UBND thành phố xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lãnh đạo UBND TP (b/c);

- Các đơn vị phòng, ban có liên quan;

- Phòng Nội vụ (t/dõi);

- Lãnh đạo và chuyên viên VP (t/d);

- Lưu: VT, TH1.
Dự thảo

PAGE
2